
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/272/2017 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  

po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, na wniosek Wójta Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1)  Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Suszec na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)  Sieci prowadzonych przez Gminę Suszec publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Suszec, na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Suszec. 

1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Publiczne w Suszcu do Szkoły Podstawowej  

im. Janusza Korczaka  w Suszcu. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Suszcu 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Suszcu rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum Publiczne w Suszcu zakończy działalność z dniem  

31 sierpnia 2017 r. 

2. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Publiczne w Radostowicach im. Jana Pawła II Szkoły 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Radostowicach. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Radostowicach rozpocznie się w roku 2017/2018. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum Publiczne w Radostowicach im. Jana Pawła II 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2493



3. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Publiczne w Kryrach funkcjonujące w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Kryrach do Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kryrach 

funkcjonującej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kryrach. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Kryrach rozpocznie się w roku 2017/2018. Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego w Kryrach funkcjonująca w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kryrach rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum Publiczne w Kryrach funkcjonujące w Zespole Szkolno  

– Przedszkolnym w Kryrach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Andrzej Urbanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2493



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/272/2017 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Suszec na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

 2018/2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka  

w Suszcu 

43- 267  Suszec 

ul. Szkolna 130 
Miejscowość Suszec Miejscowość Suszec 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy  

w Radostowicach 

43- 262 Radostowice 

ul. Dworcowa 56 

Miejscowość 

Radostowice 

Miejscowość 

Radostowice 

3. 

Szkoła Podstawowa  

im. Kornela Makuszyńskiego w Kryrach  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  

w Kryrach 

43- 265 Mizerów 

Kryry, ul. Nierad 86 
Miejscowość Kryry Miejscowość Kryry 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza  

w Kobielicach 

43 - 262 Radostowice 

Kobielice, ul. Topolowa 61 

Miejscowość 

Kobielice 

Miejscowość 

Kobielice 

5. 

Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Oświęcimskich  

w Rudziczce wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

w Rudziczce 

43-267 Suszec 

Rudziczka, ul. Woszczycka 20 

Miejscowość 

Rudziczka 

Miejscowość 

Rudziczka 

6. 

Szkoła Podstawowa w Mizerowie  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  

w Mizerowie 

43- 265  Mizerów 

ul. Nadrzeczna 31 
Miejscowość Mizerów Miejscowość Mizerów 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2493



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/272/2017 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Sieć  prowadzonych przez Gminę Suszec klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  oraz granice obwodów  

klas dotychczasowych  publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

Klasy dotychczasowego  

Gimnazjum  Publicznego  

w Suszcu 

 

 

Szkoła Podstawowa  

im. Janusza Korczaka 

w Suszcu 

43-267 Suszec 

ul. Szkolna 130 

Miejscowości  Suszec i Rudziczka Miejscowości  Suszec i Rudziczka 

2. 

Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Publicznego    

im. Jana Pawła II  

w Radostowicach 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Brzechwy 

w Radostowicach 

43-262 Radostowice 

ul. Dworcowa 56 

Miejscowości Radostowice i Kobielice Miejscowości Radostowice i Kobielice 

3. 

Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Publicznego  

w Kryrach wchodzącego w skład  

Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego  

w Kryrach 

Szkoła Podstawowa 

 im. Kornela 

Makuszyńskiego  

w Kryrach wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno  

- Przedszkolnego w Kryrach 

43-265 Kryry 

ul. Nierad 86 

Miejscowości Kryry i Mizerów Miejscowości Kryry i Mizerów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2493


		2017-04-10T10:44:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




